

Dodávateľ: **Ing. Ľudovít Paulina MIPA**
Stavbárov 3
071 01 Michalovce

IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274
 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488

Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk
 Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk

IBAN: **SK41 0900 0000 0000 9103 2795** BIC: **GIBASKBX**
 Účet: **91032795/0900** VS: **20161343**
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **03.05.2016** Spôsob dopravy: Rozvoz
 Dátum vyhotovenia: **03.05.2016** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **13.05.2016** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO:31297749 DIČ: 2020747850 IČ DPH:
 Tel.: 6441093 Fax:
 E-mail:

Zemplínske múzeum
Kostolné námestie 1
07101 Michalovce

Fakturuje Vám

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list 16002831, dátum 03.05.2016									
1.	6659 Lopta LIOS obrazkova velka	-PIV3	3,000 ks	0,9660	2,90	20	1,1600	3,48	
2.	6911 Past.3717/18 AQUAREL	A-P11	3,000 ks	1,9550	5,87	20	2,3467	7,04	
3.	4701 Menovka/puzdro na krk so stuhou 834710	A330	30,000 ks	0,2860	8,58	20	0,3433	10,30	
4.	2008 Misa gulasova priesvitna/50ks 74306	B-5P90	10,000 ks	3,1590	31,59	20	3,7910	37,91	
5.	3757 Stetec jemný okr.č.2	B1P12	4,000 ks	1,4100	5,64	20	1,6925	6,77	
6.	6916 Stetec jemný plochý č.16	B1P12	4,000 ks	3,9700	15,88	20	4,7650	19,06	
7.	2122 Lyzica velka/100ks 73006	B5P90	5,000 ks	0,9583	4,79	20	1,1500	5,75	
8.	4950 Xerox A4/160g IQ lipov.zel.LG4	BN53	1,000 ks	9,2270	9,23	20	11,0800	11,08	
9.	5146 Obrusky LOTUS 1/500ks biele	C	2,000 ks	2,1000	4,20	20	2,5200	5,04	
10.	1084 Utierky priem.MAXI 21x20 M2	C-2	2,000 ks	2,6000	5,20	20	3,1200	6,24	
11.	7833 Lopta obrazkova/3ks Lios	PIV	1,000 ks	1,1500	1,15	20	1,3800	1,38	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	95,03	19,01	114,04
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

114,04 EUR

Slovom: Jednostoštrnásť 4/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil: Ing. Magdaléna Paulinová

Faktúru vytlačil: Ing. Magdaléna Paulinová

Faktúru prevzal (podpis a dátum): *03.05.2016*

Tovar prevzal (podpis a dátum): *Tomáš*

Ing. Ľudovít PAULINA - MIPA
 Stavbárov 3
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 32687699
 IČ DPH: SK1020667274

Paulina

Pečiatka a podpis